
令和３年５月２４日 

第２学年保護者の皆様 

大阪市立今市中学校 

  校長   赤坂  寛臣 

 

 

２年一泊移住延期のお知らせ 
 

 

 新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育推進のため、格別のご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 先日、大阪市教育委員会より「令和３年７月20日（火）までの期間に予定

している修学旅行等、泊を伴う学校行事及び校園外での教育活動については、

要請期間外に延期、もしくは中止とすること」との通知が届きました。従い

まして、以下の日程に延期とさせていただきます。ご理解、ご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実 施 日   令和３年１０月１９日（火）～２０日（水）  

          

２．そ の 他   詳細につきましては、日程が近くなりましたら、 

ご連絡させていだきます。 

          

 

 


